
Praha 1, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.087837N, 14.424132E První pís. zmínka: 965 (1059 let) Katastrální výměra: 550 ha

Počet obyvatel: 24 303 PSČ: 115 68

Adresa URL: www.praha1.cz

Sportovní možnosti Praha 1
V Praze 1 lze navštívit víceúčelové sportoviště Na Františku, které nabízí umělou ledovou plochu o
rozměrech 40 x 20m (v létě víceúčelové hřiště s umělou trávou - fotbal, házená), víceúčelové
hřiště (tenis, volejbal, basketbal, nohejbal), atletickou rovinku, stolní tenis, minigolf, dětská hřiště,
houpačky, prolézačky, lanovou pyramidu, horolezeckou stěnu.
V zimních měsících je hřiště využíváno k bruslení pro veřejnost.
V ve "staré" Praze se budují nové cyklostezky, které jsou označované písmenem a číslicí, např. A2,
A24.
Lákadlem je také lanová dráha na Petřín, který nabízí místa k odpočinku, relaxaci, procházce i
sportovním aktivitám.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4609/praha-1/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 01:29:30


